
 

1/3 

DODATEK č. 14 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

DODATEK č. 14 
ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

uzavřené dne 4. 9. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako objednatelem 

(evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM) 
a MONET+, a.s., jako zhotovitelem 

(evidované u zhotovitele pod č. 598/2015) 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 18  
odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

I. 
 
Podle čl. 20 odst. 20.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva o dílo 
a servisní podpoře ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva") se mění a doplňuje 
takto:  

 
 

1. Označení Smluvních stran v části Zhotovitel nově zní takto:  
 
Zhotovitel:    MONET+,a.s. 
   se sídlem Za Dvorem 505, Štípa, 763 14 Zlín,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 3351 
zastoupený  Ing. Břetislavem Endrysem, 

předsedou představenstva 
a  
Ing. Janem Vavrysem, 
členem představenstva 

IČO:   26217783 
DIČ:  CZ26217783 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
č. účtu:           1547260257/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
2. V čl. 3 odst. 3.1 pododst. 3.1.1 se tabulka doplňuje takto:  

„ 

Název Popis  

ZP017 – Změna webové 
domény 

Provedení veškerých činností spojených se 
změnou brandu Národního bodu z loga a 
webové domény „eIdentita“ na „Identitaobcana“ 

 „ 
 
3. V čl. 3 odst. 3.5 nově zní: 

 
„3.5 Plnění předmětu smlouvy podle přechozích odstavců tohoto článku předpokládá 

rovněž seznámení se s utajovanými informacemi do stupně utajení VYHRAZENÉ, 
a to v rámci specifikace zabezpečení transportních klíčů a specifikace způsobu 
generování číselné řady: 
 



 

2/3 

DODATEK č. 14 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

- Specifikace zabezpečení transportních klíčů e-pasů je samostatně uvedena 
v dokumentu, který obsahuje utajované informace ve stupni VYHRAZENÉ 
a který je veden u objednatele pod č. j. XXX a XXX.  

- Popis požadavků na realizaci zabezpečení výměny transportních klíčů ePKP 
mezi dodavatelem čipů a STC je samostatně uveden v dokumentu, který 
obsahuje utajované informace ve stupni VYHRAZENÉ a který je veden 
u objednavatele pod č. j. XXX. 

- Upřesnění podmínek personalizace ePKP je od 1. 8. 2021 specifikováno 
v dokumentu „Speciální řez písma pro personalizaci ePKP“, který obsahuje 
utajované informace ve stupni „DŮVĚRNÉ“ a je založen a evidován 
u objednatele pod č. j. XXX. 

- Popis požadavků na realizaci zabezpečení výměny transportních klíčů eOP 
mezi dodavatelem kontaktních čipů a STC je samostatně uveden 
v dokumentu, který obsahuje utajované informace ve stupni VYHRAZENÉ 
a který je veden u objednatele pod č. j. XXX. 

- Zabezpečení bezkontaktních čipových modulů eOP, s operačním systémem, 
který obsahuje ICAO aplikaci, při transportu mezi dodavatelem čipů a STC je  
zajištěno realizací klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu 
„Zabezpečení transportu čipů“, jenž obsahuje utajované informace ve stupni 
„VYHRAZENÉ“ a je založen a evidován u objednatele pod č.j. XXX“ 

- Popis způsobu generování číselné řady s názvem „Vynechaná čísla dokladů“  
je samostatně uveden v dokumentu, který obsahuje utajované informace 
ve stupni VYHRAZENÉ a který je veden u objednatele pod č. j. XXX. 

 
S předmětnými dokumenty se zhotovitel seznámil.“. 

 
4. V čl. 4 odst. 4.1 nově zní: 

 
„4.1 Místem plnění předmětu smlouvy, s výjimkou plnění dle čl. 3 pododst. 3.1.5 této 

smlouvy, a místem pro předání písemných podkladů je sídlo objednatele na adrese 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
a provozovna na adrese Za Viaduktem 8, 170 00 Praha 7, Česká republika, pokud 
z povahy dílčích úkonů, nutných ke splnění této smlouvy, nevyplývá něco jiného. 
Místem plnění dle čl. 3 pododst. 3.1.5 této smlouvy je Správa základních registrů, 
na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3. Služba Hotline, specifikovaná v příloze 
č. 5 smlouvy, je provozována v sídle zhotovitele na adrese MONET+, a.s., Za Dvorem 
505, Štípa, 763 14 Zlín nebo na adrese Nekázanka 880/11, 110 00, Praha 1.“ 

 
5. V čl. 6 odst. 6.2 zní:  
                             
„6.2 Celková smluvní cena za dodání díla dle čl. 3 pododst. 3.1.1 této smlouvy činí  

89 262 010,00 Kč bez DPH.“. 
 

6. V čl. 20 odst. 20.2 nově zní: 

„20.2 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze 
písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, s výjimkou sazeb 
uvedených v odst. 6, písmeno a. přílohy č. 3 této smlouvy, které je možné měnit 
postupem popsaným v uvedeném odstavci.“. 

 
 

7. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto dodatku. 



 

3/3 

DODATEK č. 14 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

 
8. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 

tohoto dodatku. 
 

9. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3 
tohoto dodatku.  
 

 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, 
se nemění. 
 
 

III. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem v souvislosti  

se ZP017 před účinností tohoto dodatku se považují za plnění podle smlouvy ve znění 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto 
dodatku. 

 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré 
úkony s tím související zajistí objednatel. 
 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv. 

 
V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik MONET+, a.s. 
 
 
 
 
  ______________________ 

            Ing. Jan Vavrys 
  člen představenstva 
        MONET+, a.s. 


